
CENTURY 21 4fin Brno (Křenová) Křenová 493/73, 602 00 Brno Trnitá, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-brno-herspicka

Prodej - Byty číslo zakázky: 884440

Prodej krásného podkrovního apartmánu o dispozici 3+kk a velikosti
112 m² v Novém Městě na Moravě v
Nové Město na Moravě

5 500 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize

Vyřizuje
Josef Bajar
Tel.: +420 226 256 126
GSM: +420 226 256 126
E-mail:
info.reality@4fin.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 112 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: .
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám jedinečnou příležitost koupit si apartmán ve Studnici, v tiché části obce,
pouhých 10 minut od Nového města na Moravě.
Tento byt se nachází ve třetím patře budovy s číslem popisným 23 a nabízí užitnou plochu 112 m2. Apartmán je
zařízený a nachází se ve velmi dobrém stavu. K tomuto apartmánu náleží podíl na sauně, která se nachází ve druhém
patře a sklep se společenskou místností, které se nachází v suterénu.



CENTURY 21 4fin Brno (Křenová) Křenová 493/73, 602 00 Brno Trnitá, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-brno-herspicka

Tento apartmán využijete jak v zimě na běžky nebo sjezdové lyžování, tak i v létě na cyklistiku nebo turistiku a můžete
ho využívat jak pro vlastní potřebu, tak i jako investici na krátkodobé pronájmy.

Tento apartmán je moderně vybavený a plně zařízený, s novými spotřebiči, plastovými okny a mnoho dalšího.

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení v malebné vesnici Studnice. Můžete si zde užít pohodlí a
klid, které nabízí venkovské prostředí. Obec se nachází v blízkosti Nového Města na Moravě, což znamená, že máte
jedinečnou kombinaci klidného bydlení a zároveň dostupnost veškeré občanské vybavenosti.

Nabízíme Vám tímto příležitost koupit apartmán ve Studnici, kousek od Nového Města na Moravě, který se nachází v
klidné části obce. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací či prohlídku této jedinečné nemovitosti!

Těšíme se na Váš zájem o tuto krásnou nemovitost v srdci Vysočiny. Buďte součástí kouzla venkovského života ve
Studnici!


